[image: ]

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRABALHO ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE MÃO DE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE

Ao
Município de Chopinzinho - PR.
Chamamento Público nº   01/2025

Entidade: _________________________________, devidamente inscrita no CNPJ: __________________________
Com endereço na rua:_______________________, nº_________________ no CEP:_________________________, na cidade de:________________________ no Estado do:______, telefone:______________________, por intermédio de seu represenante legal: __________________________________, inscrito no CPF:________________________.
DECLARA para os devidos fins, sob as penas da lei, que esta instituição não pratica ou aceita a exploração de trabalho escravo ou degradante, a exploração sexual de menores e a exploração de mão de obra infantil e adolescente.

Por ser Expressão da verdade, firmo a presente Declaração

Chopinzinho, _____ de _______ de 2025

Assinatura do representante legal da entidade

Página 21 de 36

image1.png
MUNICIPIO DE

= CHOPINZINHO